
 

 

UCHWAŁA NR XV/147/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu, Rada Gminy Rokietnica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

1. Bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbiera się następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

2) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

a) papier, 

b) tworzywa sztuczne i metale, 

c) szkło, 

d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

e) bioodpady stanowiące odpady komunalne, 

f) odpady wielkogabarytowe, 

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

2. Odpady komunalne zmieszane odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

z częstotliwością nie rzadziej niż raz na tydzień z budynków wielolokalowych i nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie z zabudowy jednorodzinnej, zgodnie z harmonogramem. 

3. Bioodpady stanowiące odpady komunalne są odbierane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

z częstotliwością nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z budynków wielolokalowych i nie rzadziej niż raz na 

cztery tygodnie z zabudowy jednorodzinnej, zgodnie z harmonogramem. 

4. Odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych następujących frakcji odpadów selektywnie 

zbieranych: 

1) papieru, 

2) tworzyw sztucznych i metali, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2418



3) szkła, 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, będzie prowadzone nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie 

zgodnie z harmonogramem. 

5. Odbiór, od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, następujących frakcji odpadów selektywnie 

zbieranych: 

1) odpadów wielkogabarytowych, 

2) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,  będzie prowadzony dwa razy do roku, zgodnie 

z harmonogramem. 

6. Sposób świadczenia  usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w gminie 

Rokietnica, został określony w zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Rokietnica, z których są 

odbierane odpady komunalne i którzy ponoszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, mają prawo 

zgłaszania: 

- telefonicznie na numer Urzędu Gminy Rokietnica: 61 89 60 601 

- listownie na adres Urzędu Gminy Rokietnica: ul. Golęcińska 1, 62-090 Rokietnica 

- za pośrednictwem platformy ePUAP, na adres skrytki Urzędu Gminy Rokietnica /9n2o20aqis/skrytka 

- za pośrednictwem Elektronicznego Biura Obsługi Interesanta Gminy Rokietnica https://eboi.rokietnica.pl/ 

- za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: urzad@rokietnica.pl,  wszelkich przypadków 

niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. Po wpływie zgłoszenia i zweryfikowaniu osoby zgłaszającej w systemie ponoszonych opłat, pracownicy 

Urzędu Gminy w Rokietnicy w terminie miesiąca wyjaśniają zdarzenie, działanie lub zaniechanie będące 

przedmiotem zgłoszenia z odbierającym odpady przedsiębiorcą lub prowadzącym PSZOK. 

3. O sposobie załatwienia zgłoszenia informuje się zgłaszającego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Rokietnica nr XLIX/455/2017 z dnia 18.12.2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. 2018, poz. 340, ogłoszony w dniu 08.01.2018 r.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2418


		2025-03-17T13:04:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




